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Apelem Jasnogórskim oraz czuwaniem u stóp Matki Bożej Częstochowskiej rozpoczęła się 

  

w piątek 31 maja VII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę, która

  

 w tym roku przebiegała pod hasłem „W mocy Ducha Świętego z Pauliną Jaricot”. 

      

Udział w niej wzięło ponad 10 tys. pątników, w tym 20 - osobowa grupa reprezentująca naszą 

  

Parafię oraz 4 siostry różańcowe z Parafii Ostrówek. 

  

  

W sobotę spotkanie rozpoczęło się przed szczytem jasnogórskim o godz. 9:30. 
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Oprócz wspólnej modlitwy wysłuchaliśmy także konferencji ks. Bogdana Michalskiego.
Medytację różańcową poprowadził ks. Stanisław Szczepaniec. Nie zabrakło również świadectw
o mocy Różańca. Pielgrzymkę zakończyła uroczysta Msza święta o godz. 12:00, której
przewodniczył i wygłosił homilię ks. bp Antoni Długosz. Europo, nie możesz żyć bez Chrystusa
– podkreślał i zachęcał do walki różańcem jako najlepszym orężem, prowadzącym do
zbawienia. 

  

  

Po Mszy Św. udaliśmy się na Wały Jasnogórskie, aby tam pomodlić się rozważając stacje Dro
gi Krzyżowej. 

  

Na zakończenie pamiątkowe zdjęcie pod pomnikiem Papieża Jana Pawła II.

  

Podczas pielgrzymki uroczyście został rozpoczęty drugi rok Wielkiej Nowenny Różańcowej.
Tematem przewodnim tego roku będzie duchowość sługi Bożej Pauliny M. Jaricot – założycielki
Żywego Różańca i Dzieła Rozkrzewiania Wiary.

  

Nowenna jest duchowym przygotowaniem przed jubileuszem 200-lecia powstania Żywego
Różańca. Przez kolejnych dziewięć lat jako wspólnota Żywego Różańca chcemy nie tylko
poznać duchowość naszej założycielki Pauliny Jaricot, ale przede wszystkim zobaczyć
aktualność różańca w różnych dziedzinach naszego życia.

  

Ci, którzy wypraszają Boże łaski dla świata, są nieocenionym skarbem. Ich wytrwała modlitwa –
często niewidoczna, ukryta, zanoszona w cichości serca – jest nie tylko miła Bogu, ale przede
wszystkim jest umocnieniem całego Kościoła. Warto do nich dołączyć i modlić się wspólnie.
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